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PersiskaFarsi 

 

 مراسم دفن در زمان کرونا
 

داریم. ولی به  ی عزادار برگزاری  می شود ما نیاز به جمع شدن برای وداع و فوتوقتی که یکی از اقوام یا یک دوست 

با شرایط جدید، جهت در یک موقعیت استثنائی قرار گرفته ایم که نیاز به وفق دادن خودمان ، ویروس کروناشیوع دلیل 

 سرایت بیماری هستیم.جلوگیری از  خاکسپاری و به منظورمراسم برگزاری 

 

مراسم  می کنند تا ، کمکمتوفی هستیدبه شما که از نزدیکان  را بر عهده دارنددر سوئد  خاکسپاریکسانی که مسئولیت 

اکسپاری به شیوه ای زیبا و پرمحتوا برگزار شده و همزمان با اصل مسئولیت پذیری در زمان شیوع بیماری کرونا خ

  درباره شیوه انجام این کار و مقررات جاری در این زمینه، به شما توضیح می دهد. . متن زیرهمراه باشد

 

 

 

 دارد؟بر عهده را در سوئد  خاکسپاریمراسم  برگزاریمسئولیت  نهادیچه 
 و منطقهد و کشیش ناظر در منطقه و همچنین بر عهده ی سوئدهاکلیسا بر عهده  خاکسپاری برگزاریدر سوئد مسئولیت 

 ”مسئول مقام”تشییع جنازه را به عهده دارد، یت برگزاری مسئول فردی که. می باشدس او استکهلم و تران( کمون)

(huvudman) مسئولیت های زیر را عهده دار استماترک متوفی زهزینه ادریافت می شود. مقام مسئول بدون  نامیده ، : 

 

 عمومی قبرستانسال در   ۲۵محل دفن یا معادل آن به مدت ارائه  •

 حفر قبر، آماده سازی آن و پر نمودن مجدد محل قبر.از جمله  انجام امور امور خاکسپاری •

مسئول عهده دار مسئولیت جسد شده و تا زمانی که خاکسپاری صورت گیرد.   حمل ونقل متوفی از زمانی که مقام •

مگر آن که نحوه خاکسپاری خارج از مسئولیت مقام مسئول باشد. البته این در صورتی است که قرارداد جداگانه  

 ای برای خاکسپاری به صورت خاص وجود نداشته باشد.

 متوفی.سوزاندن جسد  •

 متوفی. جسداتاق برای نگهداری و نمایش هماهنگی  •

 مراسم خاکسپاری.برگزاری ارائه یک محل، بدون نمادهای مذهبی، به منظور  •

 

مقام مسئول همچنین می بایست برای افرادی که متعلق به نهاد های مسیحی در حوزه خود یا حوزه های نزدیک خود 

 نیستند نیز قبرهای ویژه ای تهیه نماید.

 

دارای مسئولیت اجتماعی به منظور ساماندهی فعالیت س(  او  تران  و  )کلیسای سوئد و کمونهای استکهلم  مسئول  اتمقام

 برای تمامی افراد ساکن سوئد می باشند. تنظیم مقررات مربوطه برعهده قانون سوئد است.   های مربوط به خاکسپاری

برای افراد از مذاهب مختلف و سلایق متفاوت آنان احترام قائل هستند. مقامات مسئول تمام تلاش خود   مسئول  اتمقام

 ا به کار خواهند بست.به منظور تسریع در خاکسپاری متوفی در صورت تمایل نزدیکان وی به این امر ر

 

مقامات مسئول وظیفه ای در قبال آماده سازی سالن و تجهیزات به منظور برگزاری آئین های مذهبی همچون شستشو 

 و موارد مشابه بر عهده ندارند. این وظیفه بر عهده نهادهای مذهبی است که شخص متوفی متعلق به آن می باشد.
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 عهده اقوام است برنامه ریزی خاکسپاری بر     
در صورتی که متوفی عضو   برنامه ریزی و تدارک مراسم خاکسپاری بر عهده نزدیکان و اقوام متوفی است.  وظیفه

کلیسای سوئد بوده، معمولا برنامه ریزی مراسم با همراهی کشیش کلیسایی که مراسم خاکسپاری در آن صورت  

رو مذهب دیگری بوده )به طور مثال کلیسای کاتولیک، خواهد گرفت، انجام می گیرد. در صورتی که متوفی پی

یهودیت، اسلام، بودا، هندو(، در این صورت نزدیکان وی با مشورت نماینده نهاد مذهبی خود مراسم را برگزار می  

 نمایند. همچنین امکان برگزاری مراسم به صورت مدنی )غیر مذهبی( نیز فراهم می باشد.

 

نداشته باشد یا نزدیکان وی حاضر به انجام مراسم خاکسپاری نیستند، این مسئولیت  در صورتی که متوفی نزدیکانی

بدون در نظر گرفتن این که چه کسی خاکسپاری را بر عهده می گیرد، می بایست خواسته   بر عهده کمون خواهد بود.  

 قرار گیرد.متوفی مبنی بر خاکسپاری همراه با تابوت، سوزاندن جسد یا به خاک سپاری، مورد توجه 

      

 سوزاندن یا به خاک سپاری جسد متوفی    
 

و یا خاکستر   (gravsätts)به خاک سپرده شده    متوفییا جسد    .  دو روش مجاز برای دفن در سوئد وجود داردامروزه  

 تصمیم گیری در این باره بر عهده اقوام متوفی است. .(Kremering)وی را پس از سوزاندن دفن می کنند 

   

 به خاک سپرده شود.هر چه زودتر سوزانده یا  جسد متوفیخیلی مهم است که باقیمانده 

در صورت دارا بودن شرایط یک ماه می باشد. جسد سوزاندن یا خاکسپاری  تافوت  از زمانبیشترین مهلت مجاز 

تواند برای سوزاندن یا به خاک سپاری جسد، فرصت بیشتری بدهد. خاکستر متوفی می خاص، اداره مالیات می 

بایست حداکثر یک سال پس از سوزاندن جسد، به خاک سپرده شود. به تعویق انداختن خاکسپاری خاکستر متوفی بر 

 عهده مقام مسئول خاکسپاری می باشد.

 

      

 ۱۹ –مقررات ویژه به دلیل کووید      
 

     
 زمان تشییع جنازه       

 
 بر اساسولی    خواهان به تعویق انداختن زمان خاکسپاری به دلیل شیوع ویروس کرونا هستند.عزادار  افراد  از  برخی

یک  حداکثراین مهلت  – به خاک سپرده شودیا و سوزانده در اسرع وقت  می بایست متوفیجسد  ی،قانون خاکسپار

 ماه پس از مرگ می باشد. 

 

و تجربه نشان  استعزاداری  رونداز  بخشیدلایل دیگری نیز دارد. مراسم دفن  ،مراسم دفن  انداختنتاخیر به عدم

همچنین در صورتی که تعداد زیادی، مراسم خاکسپاری را به تاخیر   .تسکین بخش استمراسم دفن  ی  داده که برگزار

 بیاندازند، این مسئله می تواند منجر به مشکلاتی در نگهداری جسد متوفی شود.
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با این حال در صورتی که شما به عنوان نزدیکان متوفی خواهان به تاخیر انداختن مراسم تدفین هستید، می توانید 

، قبل از انجام مراسم خاکسپاری انتخاب نمایید. در این صورت شما می توانید تا حداکثر یک گزینه سوزاندن جسد را

سال برای انجام خاکسپاری منتظر مانده و درآن مراسم، به جای تابوت، گلدان یا کوزه )حاوی خاکستر متوفی( به 

 همراه داشته باشید.

 

     
 به تأخیر انداختن مراسم یادبود      

می توان انجام داد در صورتی که شما به عنوان نزدیکان، امکان انجام خاکسپاری بر اساس خواسته خود چه اقدامی 

را ندارید؟ یک گزینه در این باره می تواند این باشد که افراد را در زمان دیگری و موقعی که توانایی حضور داشته  

وان برنامه نیایش، دعا یا مراسم دیگری بر اساس باشند، برای تجمع و مراسم یادبود دعوت کنید. در آن زمان می ت

 سنت مدهبی خود برگزار نمود.

     
 وداعنیایش خاکسپاری و مراسم مراسم       

شما به عنوان نزدیکان، جهت برنامه ریزی مراسم نیایش خاکسپاری یا مراسم وداع، از نماینده نهاد مذهبی که مایل 

کرونا بهتر است نسبت به برخی حقایق، پیش از برنامه ریزی، آگاهی داشته هستید، کمک دریافت می کنید. در زمان  

باشید. شما به عنوان نزدیک ترین عزادار بهتر است در این باره با نماینده نهاد مذهبی خود، در این باره که مراسم 

 یید.خاکسپاری چگونه می تواند برای شما و نزدیکان شما به شکلی مطمئن برگزار شود، مشورت نما

 

مراسم خاکسپاری و مراسم وداع که توسط نهادهای مذهبی برگزار می شود به عنوان تجمع عمومی به حساب آمده و 

دولت درباره بیشترین تعدادی که اجازه حضور در این گونه تجمعات را دارند، تصمیم گیری کرده است که حداکثر 

 ان تعداد کمی از نزدیکان جمع شوند.نفر می باشد. به عبارتی دیگر، مناسب است تا حد امک  50

 

 کسانی که در مراسم خاکسپاری جمع می شوند می بایست:

 دو متر فاصله با دیگران را حفظ کنند، •

 بهداشت دست را رعایت کنند •

 علائم بیماری نداشته باشند. •

 از تماس فیزیکی همچون در آغوش گرفتن و دست دادن خودداری ورزند. •

 

توجه داشته باشید که اندازه سالن )محل تجمع( جهت تعیین تعداد افرادی که می توانید به مراسم خاکسپاری یا مراسم وداع 

 دعوت کنید، تعییین کننده می باشد. 

 

حتی در صورتی که می خواهید مراسم نیایش خاکسپاری در مکان بیرونی )فضای باز( برگزار شود، می بایست اندازه 

باشد که شرکت کنندگان امکان رعایت فاصله گذاری توصیه شده نسبت به یکدیگر را داشته باشند. بر اساس    مکان طوری

توصیه های اداره بهداشت سلامتی سوئد، افرادی که در گروه های در معرض خطر بوده و افرادی که دارای علائم 

 بیماری هستند، نمی بایست در برنامه خاکسپاری حضور داشته باشند. 

 

 

 
 مراسم یادبود بلافاصله پس از مراسم خاکسپاری

این که بلافاصله پس از خاکسپاری برای انجام مراسم یادبود با اقوام و دوستان جمع شوید، کار زیبایی است. ولی برای 

 جلوگیری از سرایت بیماری، رعایت توصیه های دولت و اداره بهداشت مردمی، به طور طبیعی برای مراسم یادبود نیز
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معتبر است. مهمانان می بایست فاصله گذاری نسبت به یکدیگر را رعایت کرده، بهداشت دست خوبی داشته باشند و از  

تماس فیزیکی خودداری ورزند. توجه داشته باشید که سرو نوشیدنی و غذا می بایست روی میز ها انجام شود تا از تجمع 

 در کنار میز بوفه پرهیز شود.

 

 
 برای مراسم نیایش خاکسپاریروش های جایگزین 

، اقدام ارزشمندی است که به روش های جایگزین دیگری برای مراسم نیایش خاکسپاری 19-در زمان شیوع بیماری کووید

 و مراسم وداع فکر کنید. در اینجا چند گزینه معرفی می گردد که ارزش فکر کردن به آن ها را دارد: 

 

خاکسپاری به صورت پخش زنده و یا فیلمبرداری شده دعوت کنید. اگر از یکی از حضار  مهمانان را به مراسم  •

بخواهید که از مراسم فیلم بگیرد، می توانید آن را به صورت زنده از طریق رسانه های اجتماعی و یا دیگر 

 خدمات دیجیتالی پخش کنید. یا اینکه بعدا فیلم را به اشتراک بگذارید.

تجمع های بزرگتر را به بعد واگذار کنید. یک مراسم نیایش خاکسپاری   –تصری داشته باشید  مراسم خاکسپاری مخ •

مختصر با حضور نزدیک ترین افراد می تواند زیبا و پرمعنی باشد. اگر شما به عنوان نزدیکان، مایل هستید، 

 ر کنید.می توانید بعدا و در زمان دیگری تجمع و مراسم یادبود بزرگ تری برای متوفی برگزا

خاکسپاری پس از سوزاندن جسد. این امکان نیز وجود دارد که مراسم تدفین پس از آن که جسد سوزانده شد  •

برگزار شود. در این صورت مراسم نیایش به جای تابوت با وجود گلدان )حاوی خاکستر متوفی( برگزار شده و 

 می توان در این صورت برای خاکسپاری تا یک سال منتظر ماند.

 . 

 

 


